



Gdynia, dnia 13.11.2012r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości do 400 000 € na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo– kosztorysowej dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa nawierzchni lotniskowych”

Pytanie 39 Czy istniejący system sterowania oświetleniem nawigacyjnym umożliwi rozbudowę sterowania o dodatkowe płaszczyzny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że system sterowania oświetleniem nawigacyjnym umożliwia rozbudowę sterowania o dodatkowe płaszczyzny. Jednocześnie należy zaznaczyć, że rozbudowa systemu wymaga zgody Wykonawcy.

Pytanie 40 Prosimy o potwierdzenie że przedmiotem zamówienia nie są elementy wymienione w punkcie 3 lit. e, j, k decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy oraz SIWZ, dokumentacja projektowa musi być wykonana i uwzględniać decyzję o uwarunkowaniach środowiskowych realizacji przedsięwzięcia. Jednocześnie Zamawiający uzupełnia odpowiedź do pytania nr 3, w związku z nowymi informacjami, które Zamawiający pozyskał 08.11.2012r. po udzieleniu odpowiedzi na pytanie informuje, że od opisanej decyzji Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 03.10.2012r. został złożony przez stronę postępowania wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy.

Pytanie 41 Prosimy o potwierdzenie że forma i zakres bieżących konsultacji oraz ostateczna akceptacja rozwiązań projektowych na poszczególnych etapach projektu przez ITWL wynika z ustaleń/umowy współpracy Zamawiającego z ITWL, a koszty Wykonawcy związane z prowadzeniem konsultacji i uzyskaniem akceptacji ograniczają się do kosztów korespondencji, organizacji spotkań w siedzibie ITWL itp.

Odpowiedź: Zamawiający posiada odrębną umowę z Instytutem Technicznym Wojsk Lotniczych (ITWL), zgodnie z którą ITWL zobowiązany jest do bieżących konsultacji założeń projektowych oraz opiniowania dokumentacji projektowej. Wynagrodzenie dla ITWL za wykonane konsultacje oraz wykonane opinie dokumentacji projektowej przez ITWL wypłaca Zamawiający.

Pytanie 42 W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 11 i 12 prosimy o przekazanie informacji o przybliżonej odległości rozdzielnic oraz stacji transformatorowej (lub wskazanie jej lokalizacji), z której należy zasilić oświetlenie i system rozruchowy statków powietrznych.

Odpowiedź: Zamawiający załącza rysunek z przybliżoną lokalizacją stacji transformatorowej.

Pytanie 43 Prosimy o informację o lokalizacji (bądź odległości) najbliższego kolektora deszczowego do którego możliwe będzie odprowadzenie wód opadowych z projektowanych nawierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że Wykonawca w ramach operatu wodno-prawnego przeprowadzi inwentaryzację i dokona analizy oraz przedstawi sposób odwodnienia nowoprojektowanych nawierzchni.

Pytanie 44 Prosimy o potwierdzenie że zakres oznakowania poziomego i pionowego dla zamówienia ogranicza się jedynie do obszaru lokalizacji DK G, PPS 3 oraz projektowanej płyty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje oznakowanie poziome dla DK G, PPS 3, DK D, DK H oraz nowoprojektowanych nawierzchni z uwzględnieniem zapisów SIWZ. Ponadto, w zakresie oznakowania pionowego Wykonawca zobowiązany jest przystosować projektowane według oddzielnego opracowania oznakowanie pionowe do nowoprojektowanych nawierzchni.

Pytanie 45 Zgodnie z warunkami SIWZ zachodzi konieczność odwodnienia i rozwiązania kolizji z istniejącymi sieciami. Ponieważ w materiałach przetargowych brak jest mapy zasadniczej z przebiegiem istniejących sieci zwracamy się z zapytaniem na temat możliwości odwodnienia projektowanego terenu do istniejącej kanalizacji deszczowej przy istniejącej DS lub DK-D J2, czy należy zaprojektować niezależny system kanalizacji z przemoczeniem do odbiornika wód otwartych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że Wykonawca w ramach operatu wodno – prawnego przeprowadzi inwentaryzację i dokona analizy oraz przedstawi sposób odwodnienia nowoprojektowanych nawierzchni.

Pytanie 46 Czy w rejonie poszerzanej drogi DK-G przebiega istniejąca sieć wodociągowa, która wymaga przebudowy w związku z planowaną rozbudową dróg?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w rejonie poszerzanej drogi DK G nie przebiega sieć wodociągowa

Pytanie 47 Zgodnie z § ust. 1. p.4 umowy, Zamawiający przekaże Wykonawcy decyzję o ustaleniu lokalizacji po podpisaniu umowy. 2 uwagi na fakt ,ze zapisy w/w decyzji mogą mieć wpływ na kalkulację ceny ofertowej prosimy o przesłanie kopii decyzji.

Odpowiedź: Zamawiający załącza do odpowiedzi kopię decyzję o ustaleniu lokalizacji przedsięwzięcia Euro 2012 z dnia 11.07.2011r. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą z dnia 7 września 2007r. o przygotowaniu finałowego turnieju Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 jest decyzją wykonalną z mocy prawa od dnia jej wydania. Dodatkowo Zamawiający informuje, że w sprawie tej decyzji Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej prowadzi postępowanie odwoławcze.

Pl. Gdynia Kosakowo 50 z 110
Przewodniczący Zarządu
Janusz Słateczny